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I. GENEL BİLGİLER

Şirket Ünvanı: Pamuk Factoring A.Ş.

Ticaret Sicil Numarası: 289406-236988

Vergi Sicil Numarası: 7210010011,Kağıthane Vergi Dairesi

KuruluşTarihi ( İzin ve tescil tarihleri ): İzin tarihi: 28 Temmuz 1992
Tescil tarihi: 20 Ağustos 1992
Faaliyet izin belgesi: 28 Mayıs 2008 (BDDK
intibak)

Sermaye: 50.000.000 TL

Adres: Develi Sokak No : 14 34406, Kağıthane –
İSTANBUL / TÜRKİYE

Telefon numarası: (0212) 295 47 37

Faks numarası: (0212) 295 94 03

İnternet adresi: www.pamukfactoring.com.tr

Ortaklık Yapısı:

Ortaklar Pay Oranı(%) Tutar (TL)

Karadeniz Holding A.Ş. 100 49.999.996
Süheyla Karadeniz - 1
Osman Murat Karadeniz - 1
Orhan Remzi Karadeniz - 1
Ayşegül Karadeniz - 1

100 50.000.000
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I. GENEL BİLGİLER (Devamı)

Üst Düzey Yöneticiler:

Yönetim Kurulu Üyeleri:

Orhan Remzi Karadeniz Başkan
Osman Murat Karadeniz Yönetim Kurulu Murahhas Üye
Hilmi Güvenal Başkan Vekili
İbrahim Selami Çolak Yönetim Kurulu Üyesi
Celal Özkürkçü Yönetim Kurulu Üyesi - Genel Müdür Vekili
Dilek ilhan Yönetim Kurulu Üyesi

Genel Müdür ve Yardımcıları:

Celal Özkürkçü Genel Müdür Vekili (*)

(*) 31 Ocak 2008 tarihinde Mehmet Koçak Yönetim Kurulu üyeliği ve Genel Müdürlük
görevinden istifa etmişve Yönetim Kurulu üyeliği ve Genel Müdürlük vekilliğine aynıtarihte
Celal Özkürkçü atanmıştır.

Personel Sayısı: 12

Yasal Denetçiler:

Fahrettin Ersoy Mali Kontrol Koordinatörü
Suat Kırant Denetçi
Mehmet Nida İyaz Denetçi

Şubeler: Bulunmamaktadır.

Temsilcilikler: Bulunmamaktadır.

İştirak ve BağlıOrtaklıklar:

Pay Oranı(%) Tutar (TL)

Pamuk Finansal Kiralama A.Ş. %100 50.000.000



PAMUK FACTORİNG A.Ş.

1 OCAK - 31 ARALIK 2009 HESAP DÖNEMİNE AİT
BANKACILIK DÜZENLEME VE DENETLEME KURUMU’NA
SUNULMAK ÜZERE HAZIRLANAN ÖZEL RAPOR

3

II. BAĞIMSIZ DENETİM GÖRÜŞÜ

İlişikte “Ek”te izah edildiği üzere, Şirket’in finansal tablolarıyla ilgili 24 Mart 2010 tarihli
bağımsız denetim raporumuzda olumlu görüşbeyan etmişbulunmaktayız.

Bağımsız denetimimiz, 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılıResmi Gazete’de
yayımlanan Bankalarda Bağımsız Denetim Gerçekleştirecek Kuruluşların
Yetkilendirilmesi ve Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik ve uluslararası denetim
standartlarına uyumlu olarak gerçekleştirilmiştir. Finansal tabloların önemlilik arzedecek
ölçüde bir hata içermediğine ilişkin makul güvence sağlayacak şekilde bağımsız
denetim planlanmışve gerçekleştirilmiştir.

Bu kapsamda, “IV. İdari Yükümlülükler” bölümünde verilen açıklamalar yapılan
örneklemeler çerçevesinde değerlendirilmeli, Şirket’in bütün işlem ve bakiyeleriyle ilgili
açıklamalar ve değerlendirmeler olarak nitelendirilmemelidir.

III. MUHASEBE KAYITLARI

Şirket, konsolide finansal tablolarınıTürk Lirası(“TL”) olarak, Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurumu (“BDDK”) tarafından 17 Mayıs 2007 tarihli ve 26525 sayılıResmi
Gazete’de yayımlanan “Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince
Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planıve İzahnamesi ile Kamuya Açıklanacak Finansal
Tabloların Biçim ve İçeriği Hakkında Tebliğ” çerçevesinde Türkiye Muhasebe
Standartları Kurulu tarafından yürürlüğe konulan Türkiye Muhasebe/Finansal
Raporlama Standartları(“TMS/TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumlara ve BDDK
tarafından 20 Temmuz 2007 tarihli ve 26588 sayılıResmi Gazete’de yayımlanan
“Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Alacaklarıiçin Ayrılacak
Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ” hükümlerine uygun olarak
hazırlamıştır. Uygulanan muhasebe standartlarıile bunlara ilişkin açıklamalar Ek 2’de
sunulmuştur.

Ayrıca Şirket’in 31 Aralık 2009 tarihi itibariyle BDDK tarafından yayımlanan Tebliğ
formatında hazırlanan konsolide olmayan finansal tablolarıEk 1’de sunulmuştur.

Bu konsolide finansal tablolar yasal kayıtların söz konusu tebliğile bunlara ilişkin ek ve
yorumlara uygunluğu açısından gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak
düzenlenmiştir.

IV. İDARİYÜKÜMLÜLÜKLER

a. Şirketçe tesis edilen işlemlerin Ödünç Para Verme İşleri Hakkında Kanun
Hükmünde Kararname ile Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman
Şirketlerinin Kuruluşve Faaliyet EsaslarıHakkında Yönetmeliğe uygunluğu:

Şirket’in 1 Ocak - 31 Aralık 2009 hesap dönemine ait faktoring işlemlerinden doğmuş
olan alacaklarısözleşme bazında, örnekleme yoluyla seçilerek incelenmiştir. Yapılan
inceleme sonucunda, örnekleme yoluyla seçilen işlemlerde Ödünç Para Verme İşleri
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman
Şirketlerinin Kuruluşve Faaliyet EsaslarıHakkında Yönetmeliğe ve ilgili diğer mevzuata
uygun olmadığıhususunda bir tespitte bulunulmamıştır.
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IV. İDARİYÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı)

b. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından periyodik olarak istenen
finansal tabloların şirket kayıtlarına uygun olarak düzenlendiği:

Şirket’in 1 Ocak - 31 Aralık 2009 hesap dönemine ait üçer aylık dönemler itibariyle
hazırlayıp göndermişolduğu finansal tablolarda yer alan bilgilerin ilgili dönemlere ait
mizanda yer alan bilgilerle sınırlıolmak üzere mutabakatıyapılmışve bu mutabakat
esnasında aritmetik doğruluk açısından yasal kayıtlara tüm önemli taraflarıyla uygun
olmayan bir herhangi hususa rastlanmamıştır.

c. Şirket’in denetim dönemi boyunca gerçekleştirdiği faaliyetleri ve işlemleri
dolayısıyla gereken diğer bilgi ve belgeleri ilgili kamu otoritelerine gönderip
göndermediği veya gerekli izinleri alıp almadığı:

Şirket yönetiminden edindiğimiz bilgilere göre Şirket, 2009 yılıboyunca gerçekleştirdiği
faaliyetleri ve işlemleri dolayısıyla gereken bilgi ve belgeleri ilgili kamu otoritelerine
göndermişveya gerekli izinleri almıştır. Şirket’in 1 Ocak - 31 Aralık 2009 hesap
döneminde BDDK’ya göndermiş olduğu bildirimler incelenmiş ve bu bildirimlerle
Şirket’in faaliyetleri arasında herhangi bir uyumsuzluğa rastlanmamıştır.

Şirket tarafından BDDK’ya yapılan bildirimler aşağıdaki gibidir:

Bildirim Türü

2009-1 Dönem Bildirimleri
2009-2 Dönem Bildirimleri
2009-3 Dönem Bildirimleri
2009-4 Dönem Bildirimleri
2008 YılıBağımsız Denetim Raporu

BDDK’nın 28 Mayıs 2008 tarih ve 2626 sayılıkararıile Şirket’in “Finansal Kiralama,
Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında
Yönetmelik” hükümleri uyarınca faktoring faaliyetinde bulunmasıuygun görülmüştür.

d. Şirket bünyesinde ve varsa şubeleri ile temsilciliklerinde, amacına ve ilgili
mevzuat hükümlerine uygun işlem tesis edilmesine yönelik hizmet birimleri ile iç
kontrol, muhasebe, bilgi işlem ve raporlama sistemlerinin (iç sistemler) kurulup
kurulmadığı, bu birimler için yeterli personel kadrosunun oluşturulup
oluşturulmadığı ve personelin buna uygun görev tanımları ile yetki ve
sorumluklarının belirlenip belirlenmediği:

Genel olarak denetim çalışmasısırasında iç denetim sistemine ilişkin olarak, denetim
yöntemlerinin şekil, zamanlama ve kapsamınıbelirleyebilmek amacıyla yapılan
çalışmalar, Şirket’in iç kontrol yapısının unsurlarının anlaşılmasınıiçermekle birlikte, iç
kontrol sistemi üzerinde bir güvence vermek veya iç kontrol yapısındaki önemli
eksiklikleri belirlemeye yönelik değildir.

Şirket bünyesinde birimlerde iç kontrol mekanizmasıoluşturulmuşolup, bunun yanında
mali kontrol koordinatörü pozisyonunda bir kişinin görev aldığıİç Denetim Bölümü de
bulunmaktadır. İç Denetim Bölümü Şirket içinde her departmanın yapmışolduğu
işlemlerin mevcut departman prosedürlerine uygunluğunu kontrol etmekte, tespit edilen
farklılıklarıŞirket yönetimine raporlamakta ve oluşturulan planların zamanında hayata
geçirilmesini takip etmektedir.

Şirket’in finansal tabloların bütünü üzerinde, yapılan denetim çalışmasısırasında, iç
kontrol, iç denetim, muhasebe, bilgi işlem ve raporlama yapısına ilişkin olarak
gözlemlenen önemli bir hususa rastlanmamıştır.
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IV. İDARİYÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı)

e. Şirket ve yöneticileri hakkında denetim döneminde açılan davalar ve dava
sonuçları:

Şirket aleyhine ve lehine açılan davaların özetini içeren bir teyit yazısıŞirket’in yasal
temsilcisi tarafından hazırlanmış ve tarafımıza iletilmiştir. Bu belge tarafımızca
incelenmişve 31 Aralık 2009 tarihi itibariyle hazırlanan finansal tablolarda ilave karşılık
ayrılmasınıgerektirecek bir durum olmadığıkonusunda mutabakata varılmıştır. Ayrıca
Şirket yöneticileri aleyhinde açılmış herhangi bir dava olmadığına dair Şirket
yönetiminden bir beyan yazısıalınmıştır.

f. Faktoring işlemlerinin Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin
Kuruluşve Faaliyet EsaslarıHakkında Yönetmeliğin 23. maddesinde belirtilen
işlem sınırlarına uygunluğu:

31 Aralık 2009 tarihi itibariyle hazırlanan finansal tablolara göre faktoring işlemlerinin
Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluşve Faaliyet Esasları
Hakkında Yönetmeliğin 23. maddesinde belirtilen oransal sınırlara uygun olmadığına
dair bir tespitte bulunulmamıştır.

V. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER

Bulunmamaktadır.

VI. UYGULANAN DENETİM YÖNTEMLERİ

Denetim, BDDK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına uygun olarak
gerçekleştirilmiş, dolayısıyla hesap ve işlemlerle ilgili olarak muhasebe kayıtlarının
kontrolü ile gerekli gördüğümüz diğer denetim yöntem ve teknikleri içermiştir. Bu
esaslar, bağımsız denetimin, finansal tablolarda önemli bir hatanın olup olmadığı
konusunda makul bir güvenceyi sağlamak üzere planlanmasınıve yürütülmesini
gerektirmektedir. Denetim, finansal tablolarda yer alan tutar ve açıklamalara ilişkin bilgi
ve verilerin test edilerek incelenmesinin ve doğrulanmasının yanısıra, uygulanan
muhasebe standartlarının ve yönetim tarafından yapılan önemli muhasebe
tahminlerinin ve finansal tabloların bir bütün olarak sunumunun değerlendirilmesini
içermektedir.

Bu kapsamda Şirket’in finansal tablolarıbir bütün olarak ele alındığında önemlilik
arzeden konularla ilgili uygulanan denetim ilke ve tekniklerinin özeti aşağıda yer
almaktadır:

Hazır değerler

Banka bakiyeleri için bankalara mutabakat mektubu gönderilmişve istisnai bir hususa
rastlanmamıştır.
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VI. UYGULANAN DENETİM YÖNTEMLERİ(Devamı)

Faktoring alacakları

Denetim çalışmalarımız esnasında örnekleme usulüyle faktoring alacaklarına
mutabakat mektubu gönderilmiş ve faktoring alacaklarının bir bölümü alacak
değerliliğinin yitirilmesi ve risk durumlarının tespiti için incelenmiştir. Alacak değer
düşüklüğü karşılıklarının hesaplaması20 Temmuz 2007 tarihli ve 26588 sayılıResmi
Gazete’de yayımlanan “Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince
Alacakları için Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ”
çerçevesinde incelenmiştir. Örnekleme usulü faktoring alacaklarının vade yapısı, faiz
oranları, türleri ile alınan teminatların cinsleri incelenmiştir. Örnekleme usulü ile seçilen
faktoring alacaklarıbakiyeleri için faiz gelir reeskontlarıkontrol edilmiştir.

Finansal Kiralama Alacakları

Denetim çalışmalarımız esnasında örnekleme usulüyle, müşterilere mutabakat
mektubu gönderilmiş, finansal kiralama alacaklarıportföyünün bir bölümü alacak
değerliliğinin yitirilmesi ve risk durumlarının tespiti için incelenmiştir. Alacak değer
düşüklüğü karşılıklarının hesaplaması20 Temmuz 2007 tarihli ve 26588 sayılıResmi
Gazete’de yayımlanan “Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince
Alacakları için Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ”
çerçevesinde incelenmiştir. Finansal kiralama alacaklarıvade yapısı, faiz oranları,
türleri ile alınan teminatların cinsleri incelenmiştir. Örnekleme usulü ile seçilen finansal
kiralama alacaklarıbakiyeleri için faiz gelir reeskontlarıkontrol edilmiştir.

Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar

31 Aralık 2009 tarihi itibariyle maddi ve maddi olmayan duran varlıklara yıl içerisinde
yapılan ilaveler ve çıkışlar, ilgili dökümanlar ile kontrol edilerek test edilmiştir.
Amortisman hesaplamalarıgözden geçirilmiştir.

Diğer aktifler ve diğer pasifler

31 Aralık 2009 tarihi itibariyle diğer aktifler ve diğer pasifler incelenmişve Şirket’in
faaliyetlerine uygunluğu kontrol edilmiştir.

Kullanılan krediler

Bankalar ve finans kuruluşlarından kullanılan krediler ile ilgili olarak mutabakat
mektuplarıtemin edilmiştir. İlave olarak krediler ile ilgili faiz gider reeskontları, verilen
teminatlar incelenerek faiz ve kur farkıgiderleri kontrol edilmiştir.

Türev finansal enstrümanlar

Türev finansal enstrümanlar ile ilgili olarak ilgili bankalara mutabakat mektupları
gönderilmiş, ilgili sözleşmeler incelenmiş, 31 Aralık 2009 itibariyle gerçeğe uygun değer
hesaplamalarıkontrol edilmişve istisnai bir hususa rastlanmamıştır.

Mevzuatta belirlenen oransal sınırlara uygunluk

31 Aralık 2009 tarihi itibarıyla, Şirket’in mevzuatta belirlenen yasal oranlarının yasal
sınırlar çerçevesinde olup olmadığıtarafımızca kontrol edilmiştir.
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VI. UYGULANAN DENETİM YÖNTEMLERİ(Devamı)

Vergi

Şirket’in cari döneme ait vergi mükellefiyetleri örnekleme yöntemiyle incelenmiş
31 Aralık 2009 tarihi itibariyle ertelenmişvergi hesaplamalarıgözden geçirilmiştir.

Sermaye ve ihtiyatlar

Kanunlara uygunluğundan emin olmak için, sermaye ve ihtiyatlarda yıl içinde yer almış
hareketler gözden geçirilmişve gerekli dökümanlar tetkik edilmiştir.

Gelir tablosu

Gelir ve gider kalemleri bir önceki yıl ile mukayese edilip önemli farklılıklar hakkındaki
izahatların geçerliliği gözden geçirilmiştir. Gelir ve gider kalemlerinin önemlilik arzeden
kısımlarıyla ilgili testler yapılmıştır.

Yönetim Kurulu kararları

Yönetim Kurulu’nun 31 Aralık 2009 tarihi itibariyle sona eren yıl içerisinde almışolduğu
kararlar gözden geçirilmişve mali konularda verilmişkararların, finansal tablolarda
veya bunlara ilişkin notlarda yansıtıldığından emin olunmuştur.

Açıklanmışmalumatların teyit mektubu

Şirket idarecilerinden açıklanmış malumatların doğruluğunu teyit eden mektup
alınmıştır.

Müteakip olaylar

Dönem sonu bilançosunun hazırlanmasında etkili olacak, bilanço tarihini müteakip
olayların mevcudiyeti ile ilgili olarak bir inceleme yapılmıştır.

VII. ÖNERİLER

Belirtilmesi gereken bir öneri bulunmamaktadır.
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1 OCAK - 31 ARALIK 2009 HESAP DÖNEMİNE AİT
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PAMUK FACTORİNG A.Ş.

31 ARALIK 2009 TARİHİİTİBARİYLE KONSOLİDE OLMAYAN BİLANÇO
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası(“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

1

AKTİF KALEMLER
31 Aralık 2009 31 Aralık 2008

TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM

I. NAKİT DEĞERLER 599 - 599 654 - 654
II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI K/Z'A

YANSITILAN FV (Net) - - - - 564.487 564.487
2.1 Alım Satım AmaçlıFinansal Varlıklar - - - - - -
2.2 Gerçeğe Uygun Değer FarkıKar/Zarara Yansıtılan Olarak

Sınıflandırılan FV - - - - - -
2.3 Alım Satım AmaçlıTürev Finansal Varlıklar - - - - 564.487 564.487

III. BANKALAR 407.177 229.232 636.409 1.303.984 2.667.061 3.971.045

IV. TERS REPO İŞLEMLERİNDEN ALACAKLAR - - - - - -

V. SATILMAYA HAZIR FİNANSAL VARLIKLAR (Net) - - - - - -

VI. FAKTORİNG ALACAKLARI 47.291.959 11.502.816 58.794.775 43.830.385 977.565 44.807.950

6.1 İskontolu Faktoring Alacakları 9.763.132 - 9.763.132 11.190.046 - 11.190.046

6.1.1 Yurtİçi 10.201.869 - 10.201.869 11.470.805 - 11.470.805

6.1.2 Yurt Dışı - - - - - -

6.1.3 KazanılmamışGelirler (-) (438.737) - (438.737) (280.759) - (280.759)
6.2 Diğer Faktoring Alacakları 37.528.827 11.502.816 49.031.643 32.640.339 977.565 33.617.904
6.2.1 Yurtİçi 37.528.827 - 37.528.827 32.640.339 - 32.640.339
6.2.2 Yurt Dışı - 11.502.816 11.502.816 - 977.565 977.565
VII. FİNANSMAN KREDİLERİ - - - - - -

7.1 Tüketici Kredileri - - - - - -

7.2 Kredi Kartları - - - - - -

7.3 Taksitli Ticari Krediler - - - - - -

VIII. KİRALAMA İŞLEMLERİ - - - - - -

8.1 Kiralama İşlemlerindan Alacaklar - - - - - -

8.1.1 Finansal Kiralama Alacakları - - - - - -
8.1.2 Faaliyet KiralamasıAlacakları - - - - - -

8.1.3 Diğer - - - - - -

8.1.4 KazanılmamışGelirler (-) - - - - - -

8.2 Kiralama Konusu Yapılmakta Olan Yatırımlar - - - - - -

8.3 Kiralama İşlemleri İçin Verilen Avanslar - - - - - -

IX. TAKİPTEKİALACAKLAR 1.400.633 - 1.400.633 500.000 - 500.000
9.1 Takipteki Faktoring Alacakları 6.635.275 - 6.635.275 2.421.926 - 2.421.926

9.2 Takipteki Finansman Kredileri - - - - - -

9.3 Takipteki Kiralama İşlemlerinden Alacaklar - - - - - -

9.4 Özel Karşılıklar (-) (5.234.642) - (5.234.642) (1.921.926) - (1.921.926)
X. RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV

FİNANSAL VARLIKLAR - - - - - -
10.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -
10.2 Nakit AkışRiskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -

10.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -
XI. VADEYE KADAR ELDE TUTULACAK

YATIRIMLAR (Net) - - - - - -
XII. BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net) 68.544.973 - 68.544.973 68.544.973 - 68.544.973

XIII. İŞTİRAKLER (Net) - - - - - -
XIV. İŞORTAKLIKLARI (Net) - - - - - -

XV. MADDİDURAN VARLIKLAR (Net) 37.305 - 37.305 57.389 - 57.389

XVI. MADDİOLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) 3.320 - 3.320 6.849 - 6.849

16.1 Şerefiye - - - - - -

16.2 Diğer 3.320 - 3.320 6.849 6.849
XVII. ERTELENMİŞVERGİVARLIĞI - - - - - -
XVIII. SATIŞAMAÇLI ELDE TUTULAN VE

DURDURULAN FAALİYETLERE İLİŞKİN
VARLIKLAR (Net) 70.799 - 70.799 70.799 - 70.799

18.1 SatışAmaçlı 70.799 - 70.799 70.799 - 70.799

18.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin - - - - - -

XIX. DİĞER AKTİFLER 125.383 - 125.383 250.178 - 250.178

AKTİF TOPLAMI 117.882.148 11.732.048 129.614.196 114.565.211 4.209.113 118.774.324
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PASİF KALEMLER

31 Aralık 2009 31 Aralık 2008

TP YP Toplam TP YP Toplam

I. ALIM SATIM AMAÇLI TÜREV FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER - - - - - -
II. ALINAN KREDİLER 11.790.151 19.937.417 31.727.568 12.125.016 38.523.145 50.648.161
III. FAKTORİNG BORÇLARI - - - - - -

IV. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR - - - - - -

4.1 Finansal Kiralama Borçları - - - - - -

4.2 Faaliyet KiralamasıBorçları - - - - - -

4.3 Diğer - - - - - -

4.4 ErtelenmişFinansal Kiralama Giderleri ( - ) - - - - - -

V. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net) 42.502.487 - 42.502.487 - - -

5.1 Bonolar - - - - - -

5.2 Varlığa DayalıMenkul Kıymetler - - - - - -

5.3 Tahviller 42.502.487 - 42.502.487 - - -

VI. MUHTELİF BORÇLAR 48.097 11.545 59.642 253.879 8.937.794 9.191.673

VII. DİĞER YABANCI KAYNAKLAR - - - - - -
VIII. RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİNANSAL

YÜKÜMLÜLÜKLER - - - - - -
8.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -

8.2 Nakit AkışRiskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -

8.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlılar - - - - - -

IX. ÖDENECEK VERGİVE YÜKÜMLÜLÜKLER 82.945 - 82.945 77.286 - 77.286

X. BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 35.135 - 35.135 42.371 - 42.371

10.1 Yeniden Yapılanma Karşılığı - - - - - -

10.2 Çalışan HaklarıYükümlülüğü Karşılığı 35.047 - 35.047 24.903 - 24.903

10.3 Diğer Karşılıklar 88 - 88 17.468 - 17.468

XI. ERTELENMİŞVERGİBORCU 1.378 - 1.378 101.306 - 101.306
XII. SATIŞAMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN

FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN VARLIK BORÇLARI (Net) - - - - - -
12.1 SatışAmaçlı - - - - - -

12.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin - - - - - -

XIII. SERMAYE BENZERİKREDİLER - - - - - -

XIV. ÖZKAYNAKLAR 55.205.041 - 55.205.041 58.713.527 - 58.713.527

14.1 ÖdenmişSermaye 50.000.000 - 50.000.000 50.000.000 - 50.000.000

14.2 Sermaye Yedekleri 1.596.943 - 1.596.943 1.596.943 - 1.596.943

14.2.1 Hisse Senedi İhraç Primleri - - - - - -

14.2.2 Hisse Senedi İptal Kârları - - - - - -

14.2.3 Menkul Değerler Değerleme Farkları - - - - - -
14.2.4 Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları - - - - - -
14.2.5 İştirakler, BağlıOrt. ve Birlikte Kontrol Edilen Ort. Bedelsiz Hisse

Senetleri - - - - - -
14.2.6 Riskten Korunma Değerleme Farkları(Etkin kısım) - - - - - -
14.2.7 SatışAmaçlıElde Tutulan ve Durdurulan Faaliyetlere İlişkin Duran

Varlıkların BirikmişDeğerleme Farkları - - - - - -

14.2.8 Diğer Sermaye Yedekleri 1.596.943 - 1.596.943 1.596.943 - 1.596.943

14.3 Kâr Yedekleri 13.819.346 - 13.819.346 13.819.346 - 13.819.346

14.3.1 Yasal Yedekler 2.741.564 - 2.741.564 2.741.564 - 2.741.564

14.3.2 Statü Yedekleri - - - - - -

14.3.3 Olağanüstü Yedekler 11.077.782 - 11.077.782 11.077.782 - 11.077.782

14.3.4 Diğer Kâr Yedekleri - - - - - -

14.4 Kâr veya Zarar (10.211.248) - (10.211.248) (6.702.762) - (6.702.762)

14.4.1 GeçmişYıllar Kâr veya Zararı (6.702.762) - (6.702.762) (141.736) - (141.736)

14.4.2 Dönem Net Kâr veya Zararı (3.508.486) - (3.508.486) (6.561.026) - (6.561.026)

PASİF TOPLAMI 109.665.234 19.948.962 129.614.196 71.313.385 47.460.939 118.774.324
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GELİR VE GİDER KALEMLERİ 31 Aralık 2009 31 Aralık 2008

I. ESAS FAALİYET GELİRLERİ 9.172.833 7.874.071

1.1 FAKTORİNG GELİRLERİ 9.172.833 7.874.071
1.1.1 Faktoring Alacaklarından Alınan Faizler 7.988.878 7.129.314
1.1.1.1 İskontolu 1.511.954 3.123.515
1.1.1.2 Diğer 6.476.924 4.005.799
1.1.2 Faktoring Alacaklarından Alınan Ücret ve Komisyonlar 1.183.955 744.757
1.1.2.1 İskontolu 97.413 208.442
1.1.2.2 Diğer 1.086.542 536.315

1.2 FİNANSMAN KREDİLERİNDEN GELİRLER - -
1.2.1 Finansman Kredilerinden Alınan Faizler - -
1.2.2 Finansman Kredilerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar - -

1.3 KİRALAMA GELİRLERİ - -
1.3.1 Finansal Kiralama Gelirleri - -
1.3.2 Faaliyet KiralamasıGelirleri - -
1.3.3 Kiralamaİşlemlerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar - -

II. ESAS FAALİYET GİDERLERİ( -) 2.105.395 1.749.455
2.1 Personel Giderleri 1.127.419 962.187
2.2 Kıdem TazminatıKarşılığıGideri 41.472 11.319
2.3 Araştırma Geliştirme Giderleri - -
2.4 Genel İşletme Giderleri 936.504 775.949
2.5 Diğer - -

III. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ 8.987.931 4.463.038
3.1 Bankalardan Alınan Faizler 118.434 275.837
3.2 Ters Repoİşlemlerinden Alınan Faizler - -
3.3 Menkul Değerlerden Alınan Faizler - -
3.3.1 Alım Satım AmaçlıFinansal Varlıklardan - -
3.3.2 Gerçeğe Uygun Değer FarkıKar/Zarara Yansıtılan Olarak Sınıflandırılan FV - -
3.3.3 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan - -
3.3.4 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlardan - -
3.4 Temettü Gelirleri - -
3.5 Sermaye Piyasasıİşlemleri Kârı - 564.487
3.5.1 Türev Finansalİşlemlerden - 564.487
3.5.2 Diğer - -
3.6 Kambiyoİşlemleri Kârı 8.192.018 3.356.328
3.7 Diğer 677.479 266.386

IV. FİNANSMAN GİDERLERİ(-) 7.185.654 5.592.346
4.1 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler 4.518.487 5.517.598
4.2 Faktoringİşlemlerinden Borçlara Verilen Faizler - -
4.3 Finansal Kiralama Giderleri - -
4.4 İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler 2.502.487 -
4.5 Diğer Faiz Giderleri 134.424 51.817
4.6 Verilen Ücret ve Komisyonlar 30.256 22.931

V. TAKİPTEKİALACAKLARA İLİŞKİN ÖZEL KARŞILIKLAR (-) 3.640.845 1.103.686

VI. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ(-) 8.837.284 10.334.309
6.1 Menkul Değerler Değer DüşüşGideri - -
6.1.1 Gerçeğe Uygun Değer FarkıKar/Zarara Yansıtılan Olarak Sınıflandırılan FV Değer Düşme Gideri - -
6.1.2 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan - -
6.1.3 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlardan - -
6.2 Duran Varlıklar Değer DüşüşGiderleri - -
6.2.1 Maddi Duran Varlık Değer DüşüşGiderleri - -
6.2.2 SatışAmaçlıElde Tutulan ve Durdurulan Faaliyetlere İlişkin Duran Varlıklar Değer DüşüşGiderleri - -
6.2.3 Şerefiye Değer DüşüşGideri - -
6.2.4 Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar Değer DüşüşGiderleri - -
6.2.5 İştirak, BağlıOrtaklık veİşOrtaklıklarıDeğer DüşüşGiderleri - -
6.3 Türev Finansalİşlemlerden Zarar - -
6.4 Kambiyoİşlemleri Zararı 8.540.344 10.080.183
6.5 Diğer 296.940 254.126

VII. NET FAALİYET K/Z (I+…+VI) (3.608.414) (6.442.687)

VIII. BİRLEŞME İŞLEMİSONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK
TUTARI - -

IX. NET PARASAL POZİSYON KÂRI/ZARARI - -

X. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİÖNCESİK/Z (VII+VIII+IX) (3.608.414) (6.442.687)

XI. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİKARŞILIĞI (±) (99.928) 118.339
11.1 Cari Vergi Karşılığı - -
11.2 ErtelenmişVergi Gider Etkisi (+) 14.390 121.408
11.3 ErtelenmişVergi Gelir Etkisi ( -) (114.318) (3.069)

XII. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (X±XI) (3.508.486) (6.561.026)

XIII. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER - -

13.1 SatışAmaçlıElde Tutulan Duran Varlık Gelirleri - -
13.2 BağlıOrtaklık,İştirak ve İşOrtaklıklarıSatışKarları - -
13.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Gelirleri - -

XIV. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GİDERLER (- ) - -
14.1 SatışAmaçlıElde Tutulan Duran Varlık Giderleri - -
14.2 BağlıOrtaklık,İştirak ve İşOrtaklıklarıSatışZararları - -
14.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Giderleri - -

XV. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİÖNCESİK/Z (XIII-XIV) - -

XVI. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİKARŞILIĞI (±) - -
16.1 Cari Vergi Karşılığı - -
16.2 ErtelenmişVergi Gider Etkisi (+) - -
16.3 ErtelenmişVergi Gelir Etkisi ( -) - -

XVII. DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XV±XVI) - -

XVIII. NET DÖNEM KARI/ZARARI (XII+XVII) (3.508.486) (6.561.026)
Hisse Başına Kâr / Zarar (0,007) (0,0131)
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Dipnot 31 Aralık 2009 31 Aralık 2008

I. MENKUL DEĞER DEĞER ARTIŞFONUNA SATILMAYA HAZIR FİNANSAL
VARLIKLARDAN EKLENEN - -

1.1 Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değerindeki Net Değişme - -

1.2 Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değerindeki Net Değişme (Kar-Zarara Transfer) - -

II. MADDİDURAN VARLIKLAR YENİDEN DEĞERLEME DEĞER ARTIŞLARI - -

III. MADDİOLMAYAN DURAN VARLIKLAR YENİDEN DEĞERLEME DEĞER ARTIŞLARI - -

IV. YABANCI PARA İŞLEMLER İÇİN KUR ÇEVRİM FARKLARI - -
V. NAKİT AKIŞRİSKİNDEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİNANSAL VARLIKLARA

İLİŞKİN KÂR/ZARAR - -
5.1 Gerçeğe Uygun Değer FarkıKârı/Zararı(Gerçeğe Uygun Değer Değişikliklerinin Etkin Kısmı) - -

5.2 Yeniden Sınıflandırılan ve Gelir Tablosunda Gösterilen Kısım - -

VI. YURTDIŞINDAKİNET YATIRIM RİSKİNDEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİNANSAL
VARLIKLARA İLİŞKİN KÂR/ZARAR - -

6.1 Gerçeğe Uygun Değer FarkıKârı/Zararı(Gerçeğe Uygun Değer Değişikliklerinin Etkin Kısmı) - -

6.2 Yeniden Sınıflandırılan ve Gelir Tablosunda Gösterilen Kısım - -

VII. MUHASEBE POLİTİKASINDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER İLE HATALARIN
DÜZELTİLMESİNİN ETKİSİ - -

VIII. TMS UYARINCA ÖZKAYNAKLARDA MUHASEBELEŞTİRİLEN DİĞER GELİR GİDER
UNSURLARI - -

IX. DEĞERLEME FARKLARINA AİT ERTELENMİŞVERGİ - -

X. DOĞRUDAN ÖZKAYNAK ALTINDA MUHASEBELEŞTİRİLEN NET GELİR/GİDER
(I+II+…+IX) - -

XI. DÖNEM KÂRI/ZARARI - -

XII. DÖNEME İLİŞKİN MUHASEBELEŞTİRİLEN TOPLAM KÂR/ZARAR (X±XI) - -



PAMUK FACTORİNG A.Ş.
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OZKAYNAK KALEMLERİNDEKİDEĞİŞİKLİKLER Ödenmiş
Sermaye

Ödenmiş
Sermaye

Enf. Düzeltme
Farkı

Hisse
Senedi
İhraç

Primleri

Hisse
Senedi
İptal

Kârları

Yasal Yedek
Akçeler

Statü
Yedekleri

Olağanüstü
Yedek Akçe

Diğer
Yedekler

Dönem Net
Kârı/ (Zararı)

Geçmiş
Dönem

Kârı/ (Zararı)

Menkul
Değer.

Değerleme Farkı

Maddi ve
Maddi

Olmayan
Duran
Varlık
YDF

Ortaklıklardan
Bedelsiz

Hisse
Senetleri

Riskten
Korunma
Fonları

SatışAmaçlı/
Durdurulan

Faaliyetlerden BDF

Toplam
Özkaynak

ÖNCEKİDÖNEM

I. Dönem BaşıBakiyesi (01/01/2008) 50.000.000 1.596.943 - - 2.741.564 - 11.077.782 - (289.685) 147.949 - - - - - 65.274.553
II. TMS 8 Uyarınca Yapılan Düzeltmeler - - - - - - - - - - - - - - - -
2.1 Hataların Düzeltilmesinin Etkisi - - - - - - - - - - - - - - - -
2.2 Muhasebe Politikasında Yapılan Değişikliklerin Etkisi - - - - - - - - - - - - - - - -
III. Yeni Bakiye (I+II) 50.000.000 1.596.943 - - 2.741.564 - 11.077.782 - (289.685) 147.949 - - - - - 65.274.553

Dönem İçindeki Değişimler
IV. Birleşmeden Kaynaklanan Artış/Azalış - - - - - - - - - - - - - - - -
V. Riskten Korunma İşlemlerinden Değerleme Farklar - - - - - - - - - - - - - - - -
5.1 Nakit AkışRiskinden Korunma - - - - - - - - - - - - - - - -
5.2 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma - - - - - - - - - - - - - - - -
VI. Menkul Değerler Değerleme Farkları - - - - - - - - - - - - - - - -
VII. Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları - - - - - - - - - - - - - - - -
VIII. İştirakler, BağlıOrt. ve İşOrtaklıklarından Bedelsiz Hisse

Senetleri - - - - - - - - - - - - - - -
IX. Menkul Değerler Değerleme Farkları - - - - - - - - - - - - - - - -
X. Kur Farkları - - - - - - - - - - - - - - - -
XI. Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Değişiklik - - - - - - - - - - - - - - - -
XII. Varlıkların Yeniden Sınıflandırılmasından Kaynaklanan

Değişiklik - - - - - - - - - - - - - - - -
XIII. Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı - - - - - - - - - - - - - - - -
XIV. Hisse Senedi İhracı - - - - - - - - - - - - - - - -
XV. ÖdenmişSermaye Enflasyon Düzeltme Fark ı - - - - - - - - - - - - - - - -
XVI. Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller - - - - - - - - - - - - - - - -
XVII. Sermaye Benzeri Krediler - - - - - - - - - - - - - - - -
XVIII. Dönem Net Kârıveya Zararı - - - - - - - - (6.561.026) - - - - - - (6.561.026)
XIX. Kâr Dağıtımı - - - - - - - - 289.685 (289.685) - - - - - -
19.1 Dağıtılan Temettü - - - - - - - - - - - - - - - -
19.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar - - - - - - - - 289.685 (289.685) - - - - - -
19.3 Diğer - - - - - - - - - - - - - - - -

Dönem Sonu Bakiyesi (31/12/2007) 50.000.000 1.596.943 2.741.564 11.077.782 (6.561.026) (141.736) 58.713.527
CARİDÖNEM

I. Önceki Dönem Sonu Bakiyesi (01/01/2008) 50.000.000 1.596.943 - - 2.741.564 - 11.077.782 - (6.561.026) (141.736) - - - - - 58.713.527
Dönem İçindeki Değişimler

II. Birleşmeden Kaynaklanan Artış/Azalış - - - - - - - - - - - - - - - -
III. Riskten Korunma İşlemlerinden Değerleme Farklar - - - - - - - - - - - - - - - -
3.1 Nakit AkışRiskinden Korunma - - - - - - - - - - - - - - - -
3.2 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma - - - - - - - - - - - - - - - -
IV. Menkul Değerler Değerleme Farkları - - - - - - - - - - - - - - - -
V. Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları - - - - - - - - - - - - - - - -
VI. İştirakler, BağlıOrt. ve İşOrtaklıklarından Bedelsiz Hisse

Senetleri - - - - - - - - - - - - - - - -
VII. Menkul Değerler Değerleme Farkları - - - - - - - - - - - - - - - -
VIII. Kur Farkları - - - - - - - - - - - - - - - -
IX. Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Değişiklik - - - - - - - - - - - - - - -
X. Varlıkların Yeniden Sınıflandırılmasından Kaynaklanan

Değişiklik - - - - - - - - - - - - - - - -
XI. Nakden Gerçekleştirilen Sermaye Artırımı - - - - - - - - - - - - - - - -
XII. Hisse Senedi İhracı - - - - - - - - - - - - - - - -
XIII. ÖdenmişSermaye Enflasyon Düzeltme Fark ı - - - - - - - - - - - - - - - -
XIV. Hisse Senedine Dönüştürülebilir Tahviller - - - - - - - - - - - - - - - -
XV. Sermaye Benzeri Krediler - - - - - - - - - - - - - - - -
XVI. Dönem Net Kârıveya Zararı - - - - - - - - (3.508.486) - - - - - - (3.508.486)
XVII. Kâr Dağıtımı - - - - - - - - 6.561.026 (6.561.026) - - - - - -
17.1 Dağıtılan Temettü - - - - - - - - - - - - - - - -
17.2 Yedeklere Aktarılan Tutarlar - - - - - - - - 6.561.026 (6.561.026) - - - - - -
17.3 Diğer - - - - - - - - - - - - - - - -

Dönem Sonu Bakiyesi (31/12/2008) 50.000.000 1.596.943 - - 2.741.564 - 11.077.782 - (3.508.486) (6.702.762) - - - - - 55.205.041
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Dipnot 31 Aralık 2009 31 Aralık 2008

A. ESAS FAALİYETLERE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI

1.1 Esas Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim Öncesi Faaliyet Kârı 6.974.046 159.004
1.1.1 Alınan Faizler/Kiralama Gelirleri 7.976.658 7.490.910
1.1.2 Kiralama Giderleri - -
1.1.3 Alınan Temettüler - -
1.1.4 Alınan Ücret ve Komisyonlar 1.183.955 744.757
1.1.5 Elde Edilen Diğer Kazançlar 349.350 246.060
1.1.6 Zarar Olarak Muhasebeleştirilen Takipteki Alacaklardan Tahsilatlar 328.129 20.326
1.1.7 Personele ve Hizmet Tedarik Edenlere Yapılan Nakit Ödemeler (1.127.419) (908.311)
1.1.8 Ödenen Vergiler (22.704) (79.313)
1.1.9 Diğer (1.713.923) (7.355.425)
1.2 Esas Faaliyet Konusu Aktif ve Pasiflerdeki Değişim (26.880.590) (31.673.012)
1.2.1 Faktoring Alacaklarındaki Net (Artış) Azalış (18.395.408) (38.261.904)
1.2.1 Finansman Kredilerindeki Net (Artış) Azalış - -
1.2.1 Kiralama İşlemlerinden Alacaklarda Net (Artış) Azalış - -
1.2.2 Diğer Aktiflerde Net (Artış) Azalış 689.986 81.863
1.2.3 Faktoring Borçlarındaki Net Artış(Azalış) - -
1.2.3 Kiralama İşlemlerinden Borçlarda Net Artış(Azalış) - -
1.2.4 Alınan Kredilerdeki Net Artış(Azalış) - -
1.2.5 Vadesi GelmişBorçlarda Net Artış(Azalış) - -
1.2.6 Diğer Borçlarda Net Artış(Azalış) (9.175.168) 6.507.029

I. Esas Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı (19.906.544) (31.514.008)

B. YATIRIM FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI

2.1 İktisap Edilen BağlıOrtaklık ve İştirakler ve İşOrtaklıkları - -
2.2 Elden Çıkarılan BağlıOrtaklık ve İştirakler ve İşOrtaklıkları - -
2.3 Satın Alınan Menkuller ve Gayrimenkuller (3.308) (29.241)
2.4 Elden Çıkarılan Menkul ve Gayrimenkuller - -
2.5 Elde Edilen Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar - -
2.6 Elden Çıkarılan Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar - -
2.7 Satın Alınan Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar - -
2.8 Satılan Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar - -
2.9 Diğer - -

II. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit Akışı (3.308) (29.241)

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNE İLİŞKİN NAKİT AKIŞLARI

3.1 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Sağlanan Nakit - 39.857.273
3.2 Krediler ve İhraç Edilen Menkul Değerlerden Kaynaklanan Nakit Çıkışı (23.439.080) (5.517.598)
3.3 İhraç Edilen Sermaye Araçları 40.000.000 -
3.4 Temettü Ödemeleri - -
3.5 Finansal Kiralamaya İlişkin Ödemeler - -
3.6 Diğer - -

III. Finansman Faaliyetlerinden Sağlanan Net Nakit 16.560.920 34.339.675
IV. Döviz Kurundaki Değişimin Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar Üzerindeki Etkisi (5.518) 306.536
V. Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklardaki Net Artış (3.354.450) 3.102.962
VI. Dönem Başındaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar 3.969.250 866.288
VII. Dönem Sonundaki Nakit ve Nakde Eşdeğer Varlıklar 614.800 3.969.250



PAMUK FACTORİNG A.Ş.

31 ARALIK 2009 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT KONSOLİDE OLMAYAN
NAZIM HESAP KALEMLERİ
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası(“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

7

NAZIM HESAP KALEMLERİ 31 Aralık 2009 31 Aralık 2008
TP YP TOPLAM TP YP TOPLAM

I RİSKİÜSTLENİLEN FAKTORİNG İŞLEMLERİ 147.053 13.627 160.680 807.274 301.499 1.108.773
II RİSKİÜSTLENİLMEYEN FAKTORİNG

İŞLEMLERİ 36.550.353 407.056 36.957.409 52.615.690 7.986.477 60.602.167
III ALINAN TEMİNATLAR 25.250.000 7.643.025 32.893.025 16.250.000 1.605.600 17.855.600
IV VERİLEN TEMİNATLAR 192.730 - 192.730 135.750 - 135.750
V TAAHHÜTLER 49.210.039 - 49.210.039 30.323.721 - 30.323.721
5.1 Cayılamaz Taahhütler - - - - - -
5.2 Cayılabilir Taahhütler 49.210.039 - 49.210.039 30.323.721 - 30.323.721
5.2.1 Kiralama Taahhütleri - - - - - -
5.2.1.1 Finansal Kiralama Taahhütleri - - - - - -
5.2.1.2 Faaliyet Kiralama Taahhütleri - - - - - -
5.2.2 Diğer Cayılabilir Taahhütler 49.210.039 - 49.210.039 30.323.721 - 30.323.721
IV TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR - - - - 6.049.200 6.049.200
6.1 Riskten Korunma AmaçlıTürev Finansal Araçlar - - - - - -
6.1.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı

İşlemler - - - - - -
6.1.2 Nakit AkışRiskinden Korunma Amaçlıİşlemler - - - - - -
6.1.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma

Amaçlıİşlemler - - - - - -
6.2 Alım Satım Amaçlıİşlemler - - - - 6.049.200 6.049.200
6.2.1 Vadeli Alım-Satım İşlemleri - - - - - -
6.2.2 Swap Alım Satım İşlemleri - - - - - -
6.2.3 Alım Satım Opsiyonİşlemleri - - - - 6.049.200 6.049.200
6.2.4 Futures Alım Satım İşlemleri - - - - - -
6.5.5 Diğer - - - - - -
VII EMANET KIYMETLER 29.982.925 31.473.445 61.456.370 27.229.762 14.981.561 42.211.324
VIII NAZIM HESAPLAR TOPLAMI 141.333.100 39.537.153 180.870.253 127.362.197 30.924.338 158.286.535
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PAMUK FAKTORİNG A.Ş. KAR DAĞITIM TABLOSU
TÜRK LİRASI

Cari Dönem
(31/12/2009)

Önceki Dönem
(31/12/2008)

I. DÖNEM KARININ DAĞITIMI - -

1.1 DÖNEM KARI (3.608.414) (6.442.687)
1.2 ÖDENECEK VERGİVE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER (-) - -
1.2.1 Kurumlar Vergisi (Gelir Vergisi) - -
1.2.2 Gelir Vergisi Kesintisi - -
1.2.3 Diğer Vergi ve Yasal Yükümlülükler 99.928 (118.339)

A. NET DÖNEM KARI (1.1 - 1.2) (3.508.486) (6.561.026)

1.3 GEÇMİŞDÖNEM ZARARI (-) - -
1.4 BİRİNCİTERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-) - -
1.5 KURULUŞTA BIRAKILMASI VE TASARRUFU ZORUNLU YASAL FONLAR (-) - -

B DAĞITILABİLİR NET DÖNEM KARI [(A-1.3+1.4+1.5)] - -

1.6 ORTAKLARA BİRİNCİTEMETTÜ (-) - -
1.6.1 Hisse Senedi Sahiplerine - -
1.6.2 İmtiyazlıHisse Senedi Sahiplerine - -
1.6.3 Katılma İntifa Senetlerine - -
1.6.4 Kara İştirakli Tahvillere - -
1.6.5 Kar ve Zarar OrtaklığıBelgesi Sahiplerine - -
1.7 PERSONELE TEMETTÜ (-) - -
1.8 YÖNETİM KURULUNA TEMETTÜ (-) - -
1.9 ORTAKLARA İKİNCİTEMETTÜ (-) - -
1.9.1 Hisse Senedi Sahiplerine - -
1.9.2 İmtiyazlıHisse Senedi Sahiplerine - -
1.9.3 Katılma İntifa Senetlerine - -
1.9.4 Kâra İştirakli Tahvillere - -
1.9.5 Kâr ve Zarar OrtaklığıBelgesi Sahiplerine - -
1.10 İKİNCİTERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-) - -
1.11 STATÜ YEDEKLERİ(-) - -
1.12 OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER - -
1.13 DİĞER YEDEKLER - -
1.14 ÖZEL FONLAR - -

II. YEDEKLERDEN DAĞITIM

2.1 DAĞITILAN YEDEKLER -
2.2 İKİNCİTERTİP YASAL YEDEKLER (-) - -
2.3 ORTAKLARA PAY (-) - -
2.3.1 Hisse Senedi Sahiplerine - -
2.3.2 İmtiyazlıHisse Senedi Sahiplerine - -
2.3.3 Katılma İntifa Senetlerine - -
2.3.4 Kâra İştirakli Tahvillere - -
2.3.5 Kâr ve Zarar OrtaklığıBelgesi Sahiplerine - -
2.4 PERSONELE PAY (-) - -
2.5 YÖNETİM KURULUNA PAY (-) - -

III. HİSSE BAŞINA KAR

3.1 HİSSE SENEDİSAHİPLERİNE - -
3.2 HİSSE SENEDİSAHİPLERİNE - -
3.3 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİSAHİPLERİNE - -
3.4 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİSAHİPLERİNE - -

IV. HİSSE BAŞINA TEMETTÜ

4.1 HİSSE SENEDİSAHİPLERİNE - -
4.2 HİSSE SENEDİSAHİPLERİN E - -
4.3 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİSAHİPLERİNE - -
4.4 İMTİYAZLI HİSSE SENEDİSAHİPLERİNE - -
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